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UNISA990000442870203316

CARACO, Albert

L' uomo di mondo / Albert caraco

Napoli : Guida, 1993
88-7835-168-7

261 p.;22cm
Il fiore azzurro ; 16

844.914

VI1.4.B. 673(V C COLL. 116 16)

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOIEIO081412
Gramsci, Antonio

Vita attraverso le lettere, 1908-1937 / Antonio Gramsci ; a cura di

Giuseppe Fiori
Torino, : Einaudi, [1994]

880613471X

XXVII, 398 p. ; 20 cm.
Einaudi tascabili ; 195

320.092
335.4
335.4092
335.40924
335.43092

Gramsci, Antonio - Lettere e carteggi - 1908-1937
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