

1. Record Nr.	UNISA990000442870203316
Autore	CARACO, Albert
Titolo	L' uomo di mondo / Albert caraco
Pubbl/distr/stampa	Napoli : Guida, 1993
ISBN	88-7835-168-7
Descrizione fisica	261 p. ; 22 cm
Collana	Il fiore azzurro ; 16
Disciplina	844.914
Collocazione	VI.4.B. 673(V C COLL. 116 16)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOIEI0081412
Autore	Gramsci, Antonio
Titolo	Vita attraverso le lettere, 1908-1937 / Antonio Gramsci ; a cura di Giuseppe Fiori
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Einaudi, [1994]
ISBN	880613471X
Descrizione fisica	XXVII, 398 p. ; 20 cm.
Collana	Einaudi tascabili ; 195
Disciplina	320.092 335.4 335.4092 335.40924 335.43092
Soggetti	Gramsci, Antonio - Lettere e carteggi - 1908-1937
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

